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Distance totale
Montée
Descente

Déplacements
Arréts

Heure de début
Heure de fin

23.737 km
1119 m
1116 m

05:49:10
02:16:07
08:48:21
16:53:38

Alt (m)




Comme toujours Claude
nous commente le
paysage. Ici au pied

de la vierge du Ranc

Courbier au-dessus de

Rocher

André lui, préfere
les horizons lointains:
le Mt Lozére

Cham du Cros

J

Nous ne sommes que 11 participants
pour cette rando annoncée comme
difficile.

Pourtant le temps est au beau fixe,
les paysages devraient étre
magnifiques.




Au hameau de Méjanne
trés belle croix bi-face

En route vers la créte qui domine
Jaujac par une belle vallée




Croix de Bozon

La Souche

En créte nous évoquons les souvenirs
de randos passées: Thueyts,
Suc de Bozon, Le Lignon etc...

Jaujac



Direction Lentilliéres

Il reste encore beaucoup
d'énergie a dépenser

e LTV e

Retour vers Chazeaux en suivant
La Lande

Des " Bugnes” préparées

par Evelyne nous attendent




